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ELOETELEK ARSXEUM <>
STARTERS BEKESCSABA ?
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1. Bruschetta friss paradicsommal, bazsalikommal és pestoval (3, 3, 5, 8)
Bruschetta with fresh tomato, basil and pesto
1600 Ft

2. Tatar beefsteak friss zoldségekkel és piritossal (1, 3, 7, 10)
Beef tartare with fresh vegetables and toast
4300 Ft

3. Piritott csirkemell csikok friss salataval, cézar ontettel (3, 4, 7, 10, 12)
Roasted chicken breast stripes with fresh salad and ceasar dressing
2300 Ft



* Kk Kk Kk

LEVESEK AR SKEUM <>
SOUPS BEKESCSABA ?

4. Tanyasi tyakhusleves, vele f6tt zoldségekkel, csigatésztaval (1, 3, 9)
Hen soup with vegetables and pasta

1500 Ft
5. Szamoca krémleves, vanilia fagylalttal, tejszinhabbal (7)
Strawberry cream soup with vanilla ice cream and whipped cream
1600 Ft
6. Alfoldi gulyasleves galuskaval (1, 3, 9)
Goulash soup with dumplings
1900 Ft

7. Brokkoli krémleves, tészta ropogossal (1, 7)

Broccoli cream soup with crispy pastry
1200 Ft



* Kk Kk Kk

TESZTAK AR SKEUM <>
PASTA BEKESCSABA ?

8. Bolognai spagetti, parmezan forgaccsal (1, 3, 7, 9)
Bolognai spaghetti with parmesan
3200 Ft

9. Fiistolt lazacos tagliatelle tészta, tejszines fokhagymas kapros szészban

(1,3,4,7)
Tagliatelle pasta with smoked salmon and creamy garlic dill sauce

4 900 Ft



10.

11.

12.

13.

HAL ETELEK AP\SXEU " <>
FISH DISHES BEKESCSABA ?

* Kk Kk Kk

Egészben siilt fokhagymas pisztrang, petrezselymes burgonyaval és
fokhagymas tejszines spendttal (4, 7)
Oven baked whole trout with parsley potato, garlic creamed spinach

4 900 Ft

Roston siilt fogasfilé, jazmin rizzsel, friss salataval és citrusos ontettel (4, 12)
Grilled pike perch fillet with jasmin rice, fresh salad and citrus dressing
5 900 Ft

Rantott afrikai harcsaszelet, petrezselymes burgonyaval (1, 3, 4, 7)

Fried African catfish fillet with parsley potatoes
4100 Ft

Fiiszeres lazac steak, petrezselymes jazmin rizzsel és friss vagott
salataval (4, 7)
Spicy salmon steak with parsley jasmine rice and fresh salad
6 400 Ft



* Kk Kk Kk

FOETELEK ARSXEUM <>
MAIN DISHES BEKESCSABA ?

”ror

Kimélo féétel:

14. Grillezett camembert friss salataval és rizzsel, malna balzsamos ontettel és
afonyalekvarral (7, 12)
Grilled camembert with fresh salad and rice, raspberry balsamic dressing and

cranberry jam
3500 Ft
15. Rantott sajt, siilt burgonyaval (1, 3, 7)
Fried cheese with fried potatoes
3500 Ft

16. Roston siilt natur csirkemellfilé jazmin rizzsel, salataval, balzsamecet
krémmel és mézes-chili szdsszal (12)
Grilled natural chicken breast fillet, with jasmin rice, salad, balsamic vinegar cream
and honey-chili sauce
3 800 Ft

17. Sajttal, paradicsommal grillezett z6ldfiiszeres pestos csirkemellfilé,
salataval, kapros-fokhagymas joghurtos ontettel és jazmin rizzsel (7, 12)
Grilled chicken breast fillet with cheese, tomatoes, green pesto, salad, dill and garlic
yoghurt gressing, jasmine rice

4 800 Ft
18. Csirke Cordon Bleu, siilt burgonyaval (1, 3, 7)
Chicken Cordon Bleu with fried potatoes
3 9oo0 Ft
19. Rantott csirkemellfilé, siilt burgonyaval (1, 3)
Fried chicken breast fillet with fried potatoes
3 500 Ft

20. Siilt kacsacomb, parolt lilakdposztaval és édesburgonya hasabbal (12)
Roast duck legs with steamed purple cabbage and fried sweet potato
5300 Ft

21. Lassan siilt oldalas fokhagymasan vagy BBQ szdsszal, siilt burgonyaval,
kaposztasalataval (12)
Slow-roasted spicy pork ribs with garlic or BBQ sauce prepared as desired, with
cabbage salad and fried potatoes
5 600 Ft



22.

23.

24.

25.

26.

27.

HOTEL
ARCANUM <>
BEKESCSABA
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Kemencés sertés tarja szelet, csiperkegombas barna martassal és galuskaval
(7,10)
Oven-roasted pork loin steak, brown sauce with button mushroom and dumplings

3 9oo0 Ft

Natur sertés szelet hagymas szalonnas zoldséges raguval, steak burgonyaval
Natur pork chops with vegetable ragout with onion and bacon, steak potatoes
4 500 Ft

Konfitalt sertés csiilok, fiiszeres burgonya gerezddel
Confit pork knuckle with spicy potatoes
4 900 Ft

Erzsébet szelet /sajttal, fiistolt kolbasszal toltott sertésborda rantva/, vegyes
korettel (1, 3, 7)
Erzsébet style fried pork stuffed with cheese and smoked sausages,
with mixed garnish
3 9oo0 Ft

Argentin marha hatszin fiiszervajjal, grill zoldséggel és steak burgonyaval

(7, 10)
Argentinian beef sirloin with butter and herbs, grilled vegetables and steak potatoes
10 9oo Ft

Marhaporkolt, galuskaval (1, 3)
Hungarian beef stew
5500 Ft



28.

29.

30.

31.

32.

33-

34

35-

36.

KORETEK
SIDE DISHES

Siilt burgonya
Fried potatoes

Edesburgonya hasab
Sweet potato stripes

Steak burgonya
Steak potatoes

Fé6tt burgonya
Boiled potatoes

Petrezselymes burgonya (7)
Parsley potatoes

Parolt lilakaposzta
Steamed purple cabbage

Grillzoldség
Grill vegetables

Jazmin rizs
Jasmine rice

Rizi-bizi

Rice with peas

HOTEL
ARCANUM
BEKESCSABA
* ok kK

%

750 Ft

1100 Ft

850 Ft

oo Ft

8oo0 Ft

8oo0 Ft

1100 Ft

690 Ft

750 Ft
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40.

41.

42.

43

SALATAK
SALADS

Kaposzta salata
Cabbage salad

Uborka salata
Cucumber salad

Paradicsom salata
Tomato salad

Csemege uborksa (12)
Pickled cucumber

Alma paprika (12)
Apple pepper

Friss vegyes salata
Fresh mixed salad

Kovaszos uborka (12)
Pickled cucumber

HOTEL
ARCANUM
BEKESCSABA
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%

690 Ft

690 Ft

690 Ft

690 Ft

690 Ft

850 Ft

690 Ft
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46.

47.

48.

49.

50.

51.

ONTETEK
GARNISHES

. Kapros joghurtos és fokhagymas salataontet (7)

Dill yoghurt and garlic salad dressing

Tartarmartas (3, 7, 10)
Tartar sauce

Majonéz (3, 10)
Mayonnaise

Cézar ontet (3, 4, 7, 10)
Caesar sauce

Ketchup (12)
Ketchup

BBQ szdsz (12)
BBQ sauce

Chilis paradicsomszdsz (6, 12)
Chili-tomato sauce

Mézes chili sz6sz (6, 12)
Honey—chili sauce

HOTEL
ARCANUM
BEKESCSABA
* ok kK

%

650 Ft

650 Ft

600 Ft

750 Ft

600 Ft

850 Ft

890 Ft

890 Ft
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53-

54.

55-

HOTEL

DESSZERTEK ARCANUM
DESSERTS R

Tiroli almas rétes, tejszinhabbal (1, 3, 7)
Tyrolean apple strudel with whipped cream

Vaniliafagylalt, epervelével (7)
Vanilla ice-cream with strawberry sauce

Palacsinta /Gundel, lekvaros, mogyorokrémes (1, 3, 5, 6, 7, 8)
Pancake /Gundel, jam, hazelnut cream/

Napi desszert ajanlatunk
Daily dessert

%

1800 Ft

1 800 Ft

1300 Ft

1400 Ft



PLATTERS BEKESCSABA

SULTES TALAK ARCANUM <?>

Szarnyastal - Poultry platter

Omlos kacsacomb, csirke Cordon Bleu, baconba gongyolt csirkemellfilé,
paradicsommal és sajttal grillezett csirkemell, rantott camembert, afonya
lekvar, parolt lilakdaposzta, hasabburgonya, jazmin rizs (1, 3, 7, 12)

Duck leg, chicken Cordon Bleu, chicken breast fillet rolled in bacon, chicken breast grilled
with cheese and tomato, fried camembert, blueberry jam, steamed purple cabbage, french
fries, jasmine rice

12 900 Ft / 2-3 f6 részére

21 800 Ft / 4-5 f6 részére

Sertéstal - Pork platter

Konfitalt csiilok, kemencés tarja hagyma szdsszal, BBQ oldalas, Erzsébet szelet,
grill kolbasz, steak burgonya, grill z6ldség, jazmin rizs

(1) 3’ 7’ 12‘)

Confit pork knuckle, porc clod baked in oven with onion sauce, BBQ ribs, Erzsébet style
fried pork /pork stufed with cheese and sausage/, grilled sausage, steak potatoes, grill
vegetables, jasmine rice

12 900 Ft / 2-3 f6 részére

21 800 Ft / 4-5 f6 részére

Halastal - Fish platter

Egészben siilt pisztrang, fogasfilé roston siitve, grillezett lazacfilé, rantott afrikai
harcsaszelet, petrezselymes burgonya, grill z6ldség, jazmin rizs (1, 3, 4, 7)

Oven baked whole trout, grilled pike perch fillet, grilled salmon fillet, fried catfish fillet
cutlets, parsley potatoes, jasmine rice

19 900 Ft / 2 f6 részére



HOTEL
ARCANUM <>
BEKESCSABA
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Vegetarianus tal - Vegetarian platter

Rantott gomba, grillezett camembert, rantott cukkini, rantott sajt, rantott
brokkoli, grill z61dség, rizi-bizi, friss salata balzsamecettel (1, 3, 7, 12)

Fried mushroom, grilled camembert, fried zucchini, fried cheese, fried broccoli, grill
vegetables, rice with peas, fresh salad with balsamic vinegar

11 900 Ft / 2 f6 részére

Vegyes siiltestal — Mixed platter

Roston csirke, rantott sertésborda, rantott sajt, rantott gomba, sertés Cordon
Bleu, jazmin rizs, grill zoldségek, steak burgonya (1, 3, 7)

Fried chicken, freid pork ribs, fried cheese, freid mushroom, pork Cordon Bleu, jasmin rice,
grilled vegetables, steak potatoes

9 900 Ft / 2-3 f6 részére



HOTEL

ALLERGENEK ARCANUM

ALLERGENS BEKESCSABA

* Kk Kk Kk

Jelmagyarazat - Az ételek a jelolt allergének tartalmazzak

Legend - Foods containing substances causing allergy

1: Glutén - Gluten;

2: Rakfélék - Crustaceans;

3: Tojas - Egg;

4: Halak - Fish;

5: Foldimogyord - Peanuts;

6: Szdjabab - Schwefeldioxid;
7: Tej, laktéz - Milk, lactose;

8: Diofélék, mandula - Walnut, almond;
9: Zeller - Celery;

10: Mustar - Mustard;

11: Szezammag - Sesame;

12: Kén-dioxid - Sulfur dioxide;
13: Csillagfiirt - Lupinus;

14: Puhatesttiek - Molluse;

Ha On specidlis diétdn van vagy allergids, és tobbet szeretne tudni az ételek
osszetevéirdl, kérdéseivel forduljon az lizletvezet6hoz.

For those with special dietary requirements or allergies, who wish to know more about
food ingridients used pleas ask the manager.

Az drak Forintban értendéek és tartalmazzdk az Afa-t.
Our prices are in Hungarian Forint (HUF) and including VAT



